
Vladimíra H. (Vladkah.) ID 118563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,musím taky napsat pár podmínek prodeje i když jsem myslela.,ža to nebude potřeba,ale množí se mi nabídky,kde
nakupující zkouší smlouvat.Já si myslím,že mám ceny velmi nízké a níž už jít opravdu nemůžu.Pokud nerespektujete cenu,tak
mi prosím nepište a nesmlouvejte.
 Ještě prosím,aby jste si dobře rozmyslely,zda máte o nabízenou věc skutečný zájem,abych se nemusela dožadovat platby od
Vás a mohla nechat věc skutečnému zájemci . Prosím o info,pokud se zpozdíte s platbou. Stačí jenom napsat email,že
zaplatíte déle a já ráda počkám,je to lepší než dělat "mrtvého brouka".Myslím si,že se se dá na všem dohodnout.
 Zboží zasílám až po zaplacení přísluštné částky,takhle jsem nakupovala a tak prodávám.Zboží na dobírku neposílám.
 Taky jsem ráda za každé hodnocení za které vám předem děkuji.
  Tak přeji všem příjemný nákup a spokojenost s balíčky Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

